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Aalborgs mest populære børnemusiker fejrer jubilæum: “Jeg gav mig 
selv 2 år - nu er der gået 25, og drømmen lever endnu”’ 
 
I 25 år har manden bag den gule trøje og de røde seler levet af at lave musik og sjov 
for børn, familier og barnlige sjæle. Det fejrer han med bl.a. jubilæumskoncerter rundt 
omkring i Nordjyllands institutioner - men han vil også gerne sende en tak. 
 
Tiden har ændret sig, men målet er det samme: At skabe gode og glade stunder for børn, voksne og 
familier gennem musikken. Michael Back er kendt for sine sjove og iørefaldende børnesange med 
fokus på bevægelse og leg. Han er den eneste i Aalborg - endda i Nordjylland - der lever af sin 
børnemusik, og d. 1. august 2024 kan han fejre 25-års jubilæum med sin enkeltmandsvirksomhed 
‘Musik og Sjov for børn’. 
 
“Jeg gav mig selv 2 år til at få min virksomhed op og køre - nu er der gået 25 år. Min musik er brugt 
rundt omkring i de nordjyske hjem og institutioner. Jeg oplever at mange af dem, som jeg spillede for 
for 25 år siden, nu bruger min musik sammen med deres egne børn. Det er en vild følelse,” fortæller 
Michael Back. 
 
Det har været 25 fyrrygende og travle år, hvor Michael Back bl.a. har spillet 4000 + koncerter,.  
lavet 6 børneudgivelser, er kåret som den første prins af Aalborg Børnekarneval nogensinde, 
etableret youtubekanalen Musik og Sjov TV’ medf 4,6 millioner visninger.  
 
Og selvom han også hitter på YouTube, så er hans mest populære produkt stadigvæk hans live 
koncerter, som han har optrådt med i hele Danmark. Hans koncerter er særlig kendt for at kombinere 
musik, sjov og interaktivitet, hvor der er fokus på bevægelse og motorik.  
 
“I en tid hvor børn bevæger sig mindre og bruger mere tid foran skærme, så er der i dag endnu mere 
behov for sjovt samvær/ nærvær gennem musik, leg og bevægelse. Lige netop det nærvær vi 
oplever, når vi danser, hopper og griner sammen, det er der behov for, ” fortæller Michael Back, som 
også i år kan fejre 60-års fødselsdag. 
 
En tak til nordjyderne 
Jubilæet d. 1. august bliver markeret sammen med familie, venner og samarbejdspartnere, mens han 
i månederne efter vil give jubilæumskoncerter rundt omkring i nordjyske institutioner til helt særlige 
jubilæumspriser. 
 
I forbindelse med sit jubilæum ønsker Michael Back dog også at sende en tak til nordjyderne: 
  
“Hvis ikke det havde været for alle de søde mennesker, jeg har mødt på min vej gennem de sidste 25 
år, og som har hørt og brugt min musik, så havde jeg nok ikke fortsat. Uden deres positive 
tilbagemeldinger, var jeg ikke blevet ved. Så mange tak til alle jer,” fortæller han. 
 
Kontaktinformation 
Michael Back Jensen, Tlf: 24246388, michael@musik-sjov.dk - www.musik-sjov.dk -
www.facebook.com/musiksjov - /www.youtube.com/@MusikogsjovTV  


